



Abonnementspris
HØJ SOL OVER AARHUS
EN VARM HYLDEST TIL MUSIKKEN FRA SMILETS BY

Musical Danmark
Høj Sol over Aarhus
- En varm hyldest til musikken fra smilets by

Torsdag den 12. marts 2026, kl. 19.30 – Musikteatret.
I samarbejde med Spillestedet Thy.
I foråret 2026 sætter vi fuld fokus på vores hjemby Århus med hyldestkoncerten, HØJ SOL OVER AARHUS. Det er en varm, kærlig og smuldrende hyldest til musikken, der strømmede ud fra landets næststørste by i guldalderårene i 80'erne. Omdrejningspunktet i HØJ SOL OVER AARHUS bliver de år i 80'erne, hvor den aarhusianske musikscene satte dagsordenen i hele landet, og der stod "Århus" på alt og det hele. I alt kan der opleves 40 af de største og mest elskede hits fra Århus af bl.a. TV-2, Gnags, Anne Linnet, Lis Sørensen, Thomas Helmig, Lars H.U.G og mange flere. En aften, som uden tvivl vil både berøre og begejstre, og ende med at alle, uanset hvor man kommer fra, vil med "hjem til Århus".

Vil du se mere teater?

Limfjordsteatret præsenterer både egne forestillinger og turnéteater i Thisted og Nykøbing. Se mere på www.limfjordsteatret.dk
Morsø Teaterkreds præsenterer turnéteater i Nykøbing. Se mere på www.morsoeteaterkreds.dk

Fyrspillet 2025
"Gennembruddet" - Opføres i Agger den 2.-6. juli 2025

Kulturforeningen Sjørring Sø
"Kabaret" - Opføres i Smedjen den 7. september og derefter på plejecentre og på gader og stræder.

En stor tak til vore sponsorer



Murerfirmaet
J.B.L. Total
Thisted · Bil: 4019 4259



Bornerups Bogtryk og Offset as

Thybo Biler



Café Baghuset
bar & brasserie



Kr. 175,-
Cafe Liva
Måske Ku Vi

- En Sebastian-cabaret

Onsdag den 25. marts 2026, kl. 19.30 – Hanstholt Skole.
I samarbejde med Hanstholt Skole.

I anledning af Sebastians kommende 75-års fødselsdag genopsættes den flere gange udsolgte Sebastian-cabaret. Sebastians sange præsenteres i alle dens afskygninger og tegner et sørgmuntret, skarpt satirisk og crazyhumoristisk portræt af Danmark gennem de sidste 50 års ud-(og af?)-vikling af velfærdssamfundet. På scenen står skuespillerne Mette Marckmann og Jacob Morild, bassisten Eva Skipper & pianisten, arrangøren og kapelmesteren Morten Wedendahl.



Abonnementspris
Folketeatret
Meter i sekundet

- Baseret på Stine Pilgaards bestseller

Tirsdag den 31. marts 2026, kl. 19.30 - Musikteatret.
I samarbejde med KulturRummet.

Hun er først i 30'erne og lever livet i byen. Sød kæreste, dejlig lejlighed, nyfødt baby. Det hele spiller. Men det bliver vendt på hovedet, da kæresten fortæller, at han har fået job som lærer på en højskole i Velling! En lille flække ved den jyske vestkyst, hvor græsset står vandret i blæsten, og hvor sætningerne er få og korte. Hvordan skal hun, med sin store kærlighed til ord, fungere i dét samfund? For hvad tænker vestjyder egentlig på i pauserne mellem deres sætninger? Og hvordan undgår hun at udfylde stilheden med rablende tale? For at få afløb for sin ordkraft begynder hun at skrive nye tekster til kendte sange fra Højskole-sangbogen, og hun bliver bestyrer af lokalavens brevkasse. Da det nærmest er umuligt at bo i Vestjylland uden bil, begynder hun også at tage kørekort, men når at drive tre kørelærere til vanvid, inden det er i hus.

Derudover præsenterer vi for konfirmander og skoleelever



Carte Blanche 2.0
I al evighed

- forestilling for konfirmander

Tirsdag den 11. november 2025.

Forestillingen tager udgangspunkt i K.E. Løgstrups berømte citat: "Den enkelte har aldrig med et andet menneske at gøre, uden at han holder noget af dets liv i sin hånd". I AL EVIGHED er en forestilling, der indbyder unge og voksne til at udforske livets helt store spørgsmål. I kirkens intime rum skaber skuespillerne, fra Carte Blanche 2.0, en tankevækkende iscenesættelse, hvor publikum, sammen med skuespillerne, kan udforske kirkens fysiske rum såvel som dens eksistentielle grundfortælling, om magt og ære. Kirkens rum er skabt til fordybelse og eftertanke - begge dele noget som vi ofte savner i hverdagen. Derfor er kirkerummet det perfekte sted til denne forestilling, der giver publikum mulighed for at blive klogere på sig selv, hinanden og verden.



Parkteatret
Udenfor lands lov og ret

- Hvordan dømmer man den skyldige

Februar 2026.

Hvordan dømmer man den skyldige, når ingen er uskyldig? Og hvem går man til, når alle er indblandet? Udenfor Lands Lov og Ret er et socialrealistisk krimidrama om et samfund hvor de fleste gør, hvad der passer dem og resten lukker øjnene. I nyskrevet dramatik af Reumert-vindende dramatikeren Simone Isabel Nørgaard undersøger vi, hvor længe man som omverden kan vende ryggen til, før man selv står midt i problemet. Med grobund i historien om Venslev-røverne, sammenholder vi nutidens dilemmaer om parallelsamfund, gruppemekanismer og menneskets evne til at vælge sin egen virkelighed. Det er historien om et dysfunktionelt samfund, hvor den ene ulovlighed tager den næste, og hvor de etiske og moralske normer, vi som samfund er fælles om, krakelerer.



THISTED TEATERKREDS

byder velkommen til skyhøje oplevelser i sæson 2025/26
mød os på www.teaterkredsen.dk
og Thisted Kommunes digitale platform Thy360.dk



Kr. 50,-

Teatergrad
HOTspot

- Danmark som kolonimagt

Mandag den 28. april 2025, kl. 11.00, 12.30, 16.00 og 18.00
Museum Thy.

I samarbejde med Kulturelt samråd og Foreningen Norden.

HOTspot stiller skarpt på det komplekse forhold mellem Danmark, Grønland og Færøerne. I krydsfeltet mellem kunststudier, dramatik, musik, lyrik, journalistik og billedkunst fører HOTspot publikum langt ud på indlandsisen, til toppen af de frodige færøske fjelde og helt ind i hovedet på den hvide danske mand, der modvilligt bærer på skyldfølelsen for de mange års magt og suverænit. Rigsfællesskabet har været et ømtåleligt emne i flere hundrede år, men med afsløringen af sager om spiralkampagner, tvangsadoption og umyndiggørelse har løsrivelsesbevægelserne fået vind i sejlene. Godt hjulpet på vej af de voldsomme klimaforandringer, fundet af olie og nye politiske venskaber, er det arktiske område pludselig blevet et geopolitisk hotspot - og i Danmark er spørgsmålene om vores rolle, magt og globale indflydelse blevet enormt aktuelle igen.



Gratis

Shakes – Folketeatret
Helligtrekongersaften

- Helligtrekongersaften - or what is love?

Lørdag den 9. august 2025, kl. 18.30 – bag Thisted Kirke.
I samarbejde med Limfjords-teatret og Morskabsteatret.

I år tager SHAKES Helligtrekongersaften or what is love? under kærlig behandling, Kærligheden blomstrer, visner, fornægtes og forpures, og der leges med køn og identitet, når Tina Gylling Mortensen, Anne Sofie Wanstrup, Mathilde Eusebius, Kasper Leisner og Tue Lunding skruer op for charmen og hiver Shakespeare ud af teaterstøvet og ned på gadeplan, hvor alle kan få glæde af den britiske poets udødelige fortællinger. SHAKES fusionerer Shakespeares ædle tradition med pop og vilde kostumer og giver publikum i alle aldre og fra alle samfundsgrupper adgang til en gedigen teaterfest.



Gratis

guidOpera
Opera Mellem Himmel og Hav

- Arier og duetter fra Mozart, Verdi, Wagner og Puccini

Mandag den 4. august 2025, kl. 19.00 – Smedjen.
I samarbejde med KulturRummet.

OPERA MELLEMMELLEM HAV er en operaform, der skal på turné til havne og øer i Danmark. Deres vision er, at alle i Danmark skal kunne opleve operaen som kunstart. Gennem et samarbejde med lokale ildsjæle skabes mulighed for, at dette kan ske.



Kr. 175,-

Folketeatret
Først nu forstår jeg intet

- en musikalsk intimforestilling

Torsdag den 9. oktober 2025, kl. 19.30 – Kultursalen.

FØRST NU FORSTÅR JEG INTET er Pernille Højmarks stærke, ærlige og musikalske one-woman-forestilling om modgang, kampe og skelsættende livsøjeblikke. Med sin velkendte humor, sin skarpe tunge og en sårbarhed, de færreste kender hende for, tager Pernille Højmark publikum med på en tur igennem modgang og succeser. Fra en usædvanlig rå barndom, en heftig og vild ungdom til en alsidig karriere som sanger og skuespiller.



Louise Schouw Teater

Sallys Far

- Sallys far er sygt pinlig

Tirsdag den 14. oktober 2025,

kl. 15.00 - Musikteatret.

I samarbejde med Biblioteket.

Sallys far er sygt pinlig. F.eks. når han får den skøre idé, at han vil være youtuber, eller når han beslutter sig for, at han ikke gider at være voksen, så han og Sally må bytte roller. Han er også en vildt dårlig taber, og når han får mandeinfluenza, er det Sally, der må sørge for, at han får kiks og kakaomælk. Men kedelig – DET er Sallys far ikke! De populære bøger "Sallys Far" er udgangspunktet for Louise Schouw Teaters helt nye forestilling med masser af sjov, ballade, rørende øjeblikke.

Humoren rammer hele familien, der bliver masser af grine af og snakke om bagefter. For bag fars fis og ballade, er der selvfølgelig også alvor, som vækker eftertanke hos både store og små.



Folketeatret

Stolt

- Et musikalsk Danmarksportræt

Søndag den 2. november 2025,

kl. 19.30 – Musikteatret.

STOLT er en kærlighedserklæring til danskheden i al sin mangfoldighed og forskellighed. En musikforestilling i storformat og en kalejdoskopisk rejse gennem landsdele, identiteter og fællesskaber. Men først og fremmest er forestillingen en uforbeholden opfordring til at være stolt af den, du er og af det sted, du kommer fra!

I STOLT møder vi mennesker, som alle bærer rundt på deres helt egne drømme, længsler og forestillinger om, hvordan de skal være, og hvordan livet skal gribes an. De funderer over tilværelsen og døden. De drømmer om at føle sig forbundne. Til historien. Til det sted de bor. Og ikke mindst – til hinanden.

Forestillingen STOLT er baseret på designeren Nicholas Nybros nutidige folkedragter skabt i forbindelse med udstillingsværket af samme navn, på Designmuseum Danmark. Nybros spektakulære, smukke og humoristiske egnsdragter bliver i Folketeatrets musikforestilling til en mosaik af folkesjæle og et billede af et Danmark, som du kender, og alligevel aldrig har set før.



Levende fortællinger

Ellen - Velkommen til helvede

- En sand historie om en fiskerkone fra Dragør

Torsdag den 6. november 2025,

kl. 19.00 – Museum Thy.

I samarbejde med Museum Thy.

"Der sidder en kvinde på en kuffert. Og kufferten står i et tog. Toget består af godsvogn på godsvogn på godsvogn. Alle vognene er fyldt med mennesker, der ikke ved hvor de er på vej hen. Som slagtekvæg på vej til slagteriet. Hun hedder Ellen Nielsen." I 1944 bliver Ellen Nielsen fra Dragør anholdt af besættelsesmagten, og sendt til koncentrationslejren Ravensbrück. Hør den stærke beretning om kvinden, der med nød og næppe overlever rædslerne og snyder døden flere gange, indtil de hvide røde kors busser ankommer. En sand og vigtig fortælling om én af krigens stærke kvinder.

Pernille Stockfleth er den gennemgående karakter og André Andersens hjerteskerende lyd billede sætter stemningen.



Louise Schouw Teater

Sikke mange klokken slår

- En sjov, traditionel og hyggelig julehistorie

Søndag den 30. november 2025,

kl. 15.00 – Thybo Biler.

I samarbejde med Thybo Biler.

Nissepigen Juliane kigger en morgen i sin julestrømpe, og til sin store overraskelse ligger der et brev fra selveste julemanden. Mærkeligt! For børn og nisser plejer at skrive til julemanden op til jul – ikke omvendt.

Julemanden sender den glade og energiske nissepige ud for at finde hans ur, som er gået helt i stå. I sin søgen kommer hun til urmageren Hr. Julimus, som overhovedet ikke har tid til at se på julemandens ur. Han har bestemt ikke tid til at svare på noget som helst, fordi han har travlt med at nå det hele. Kun publikum kan hjælpe nisserne med at komme i den helt rette julestemning – og vigtigst af alt: få nisseuret til at virke igen, så julegaverne kan blive færdige til tiden. En sjov, traditionel og hyggelig julehistorie om at nyde julen i fulde drag. En musikalsk og stemningsfuld "opvarmning" til julen hvor publikum deltager aktivt med sange og fysik.



Det Kommende Teater

Julekabaret

- Ruby's julekabaret

Mandag den 8. december 2025, kl. 19.30 – Kultursalen.

Her må man skraldgrine, uden at sortere skraldet.

Få masseret lattermusklerne, i en jule forkælelse af sanserne, når skuespillere og komikere Søren Ruby leverer aktuel satire og skrupskør komik pakket ind i lækre toner og knivskarpe pointer.

Ruby har de sidste 25 år fintunet sit kropssprog, timing og komiske udtryk, og med hele 12 soloshows - og tusindvis af opførelser på turné - bag sig, er han klar til at give jer det ypperste julekabaret-show. Crazy karakterer, rørende rim og spruttende satire.

Det blir en aften med grinegaranti, men også med plads til eftertanken! Oplev en stemningfuld aften, i intim atmosfære!



Limfjordsteatret

Brunos Bodega

- Et morsomt, musikalsk og kærligt portræt af de brune værtshuse

Fredag den 9. januar 2026,

kl. 19.30 – Kultursalen.

På Brunos Bodega findes ingen skæve eksistenser; kun mennesker. I de bølgede røgtåger møder vi Sønderjytte, Klåge, Allan Pisbows og alle de andre, der er lige så faste som resten af inventaret. Her lever hverdagsdrømme og -tragedier side om side, og selv om bølgerne går højt, rækker netværket tæt og sikkert ind under selv de dybeste fald.

Brunos Bodega kunne ligge hvor som helst i landet – og den brede skare af både rørende, irriterende og hylemorsomme stamgæster minder alle om nogen, vi kender. Et musikalsk og kærligt portræt af de brune værtshuse, som der bliver stadig færre af.



Serveringsteater - Kr. 410,-

Figaros

Præriens skrappe sangere

- en spaghettiwestern, som vor mor lavede den

Lørdag den 7. februar 2026,

kl. 18.00 – Musikteatret.

I et støvet hjørne af det vilde vesten ligger en lille guldmineby, hvor enhver drømmer om guld, og endnu flere håber på en fest, frie drinks og sang og musik i saloonen. I hjertet af byen står en nervøs og lettere ufrivillig sheriff, som mest af alt drømmer om en rolig stund med fødderne oppe og en god kop kaffe. Men det er lettere sagt end gjort, for byen er fyldt til randen med skurke, banditter og lømler, der alle er ude efter et dyrebart skøde til et guldminefelt.

I Præriens skrappe sangere møder vi blandt andet de berygtede Dalton-brødre – en flok søskende med flere muskler end hjerneceller, den overmodige Billy the Kidd, som aldrig er bleg for at prale af sine syv sekunders pistol-erfaring, en ypergisk vækkelsesprædikant, en stammende bartender, et kor af saloonpiger og masser af andre skæve personligheder. Præriens skrappe sangere er en musikalsk western-farce, hvor alle cowboy-klichéer vendes på hovedet.



Folketeatret

Hannibal & Jerry

- En musikalsk familieforestilling

Torsdag den 19. februar 2026,

kl. 18.00 – Musikteatret.

Hannibal bestiller ikke andet end at hænge. Hans dage slæber sig kedsommeligt afsted, mens Bedste hønsestrikker, og forældrene uopmærksomt fortæller, hvordan raske drenge fik tiden til at gå i gamle dage. Men Hannibal synes ikke, det er lige så sjovt, som da far var dreng, så han hænger bare videre. Først da den talende hund Jerry flytter ind, får hverdagen farver, og de to bliver verdens bedste venner.

Onkel Morfar og Morbror Harry er imidlertid på jagt efter en ny forretningsidé til Onkel Morfars legetøjsfabrik. Morbror Harry har skuffet med et utal af dårlige påfund, så da han får nyt om Jerrys særlige talent, beslutter han sig for at kidnappe Jerry. Det er nu op til Hannibal og hans familie at redde Jerry. Glæd dig til en hjertevarm fortælling.

TILMELDING TIL SÆSON 2025 - 2026

Repertoireoversigt

Andre antal billetter med tal	
Ungdom	Voksne
Mandag den 4. august 2025, kl. 19.00 – GRATIS	
1. Opera Mellem Himmel og Hav – Smedjen	
Lørdag den 9. august 2025, kl. 18.30	
2. Helligtrekongersaften – bagved Thisted Kirke	
Torsdag den 9. oktober 2025, kl. 19.30	
3. Først nu forstår jeg intet – Kultursalen	
Tirsdag den 14. oktober 2025, kl. 15.00	
4. Sallys Far – Musikteatret	
Søndag den 2. november 2025, kl. 19.30	
5. Stolt – Musikteatret	
Torsdag den 6. november 2025, kl. 19.00	
6. Ellen - Velkommen til helvede – Museum Thy	
Søndag den 30. november 2025, kl. 15.00	
7. Sikke mange klokken slår – Thybo Biler	
Mandag den 8. december 2025, kl. 19.30	
8. Julekabaret – Kultursalen	
Fredag den 9. januar 2026, kl. 19.30	
9. Brunos Bodega – Kultursalen	
Lørdag den 7. februar 2026, kl. 18.00 – Serveringsteater	
10. Præriens skrappe sangere – Musikteatret	
Torsdag den 19. februar 2026, kl. 18.00	
11. Hannibal & Jerry – Musikteatret	
Torsdag den 12. marts 2026, kl. 19.30	
12. Høj Sol over Aarhus – Musikteatret	
Onsdag den 25. marts 2026, kl. 19.30	
13. Måske Ku Vi – Hansholm Skole	
Tirsdag den 31. marts 2026, kl. 19.30	
14. Meter i sekundet – Musikteatret	

Abonnementpris

Prisgruppe	Abonnement	Løssalg	Unge u/ 25 år
A	255	285	105
B	240	270	105
C	220	250	100

Præriens skrappe sangere
incl. menu 410 kr.
fra Cafe Baghuset

Firmatilbud / Pensionistgrupper: På

løssalgsbilletter

5 billetter: 10 kr. rabat pr. billet.

10 billetter: 20 kr. rabat pr. billet.

Abonnement:

Kan kun tegnes ved indsendelse af vedlag-

te kort eller på

www.teaterkredsen.dk

Abonnementet skal omfatte mindst 3, gerne

flere forestillinger.

Tilmelding er bindende.

Før sæsonstart udsendes faktura og billet-

ter til hele sæsonen.

Efter den 31. august vil der også være

mulighed for at købe billetter på

www.thistedbilletten.dk



Kortet indsendes inden den 31. august 2025

Til Thisted Teaterkreds,

c/o Thomas Munk, Solhøjvej 8, 7700 Thisted

Abonnementet er bindende

Navn/adresse _____

Navn/adresse _____

Navn/adresse _____

VIGTIGT! Husk mail adr. og mobil tlf. nr.

til brug for eventuelle meddelelser fra teaterkredsen

Hvis du ønsker at modtage nyhedsbreve sæt kryds

Mail _____

som kan kontaktes på tlf. _____ Mobil _____

tilmelder sig hermed følgende forestillinger

i prisgruppe _____

Tilmelding kan også ske på www.teaterkredsen.dk indtil 31.

august 2025, derefter på www.thistedbilletten.dk

Henvendelse til Thisted Teaterkreds:

Formand Søren Brogaard 22 44 99 11,

teaterkredsen@gmail.com eller

næstformand Thomas Munk, 21 24 30 33,

thomasmunk@mail.dk

Særlige ønsker vedr. placering _____

Underskrift _____

Teaterbilletter er en god gaveidé!

Bliv abonnent og få billige teaterbilletter.

Der gives også rabat på forestillinger

med enhedspris. Rabatten er fra 5-15 kr.

alt efter forestillingens pris.